
ЈАНУАРИ 2025 ГОДИНА 

САЛДО ОД 30.12.2024 62,359,080
 ПРИХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2025 84,828,581
РАСХОДИ ЗА ПЕРИОД ОД 01.01.-31.01.2025 81,525,507

САЛДО ОД 31.01.2025 65,662,154


